PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

EDITAL Nº 034/2024 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CUIDADOR FEMININO –

ZONA RURAL.

A Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de
2024, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 034/2024 Torna Pública a Classificação
Final de Cuidador Feminino – Zona Rural, conforme consta do Anexo I – parte
integrante do presente Edital;

II – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova
Venécia, estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 27 de janeiro de 2025

Elson Luis Schneider

Presidente da Comissão Especial

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

Edital nº 034/2024

ANEXO I

Cuidador Feminino – EMEIEF “SANTA ROSA DA CACHOEIRINHA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 011 ROSIMERI OLIOSI PAVANI 26,0

2º 005 ANA PAULA DOS SANTOS OLIOSI 24,0

3º 004 GIULIAN CARLA CORREA TEIXEIRA - ÉTNICO 17,0

4º 003 ADRIANA FIGUEREDO MARÇAL - ÉTNICO 12,0

5º  KELIANE CHUINA DA SILVA 6,0

Cuidador feminino – CMEI “VICENTE SCARDINI”

Clas. Prot. Nome Total

1º 002 RAQUEL SOUZA FERREIRA SOARES - ÉTNICO 26,0

2º 001 RANUZA SOARES BENTO 24,0

3º 006 GABRIELA MONTOANELE MACHADO 24,0

4º 010 SAMILLY SOUZA FARIA 24,0

5º 009 ANA PAULA BATISTA RODRIGUES 12,0

Cuidador feminino – “EMEIEF “CÓRREGO DA TRAVESSIA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 007 GRACIELI SOUZA SANTOS DE PAULA - ÉTNICO 24,0

2º 012 CAROLINA JESUS DA LAPA - ÉTNICO 0,0